２０２０年１０月１５日

ＡＩＲオートクラブ鹿児島支部会員各位

ＡＩＲオートクラブ鹿児島支部

支部長 萩元 克久

「令和２年 7月豪雨災害義援金ご協力のお願い」

令和２年７月３日からの大雨により、九州南部をはじめ、各地域に甚大な被害をもたらし

ていることから、この災害により被災された方々を支援し、生活再建の一助として頂くため

ＡＩＲオートクラブ鹿児島支部では義援金の募集を行います。

下記のとおりご案内いたしますので、会員の皆さまの温かいご支援をお願い申し上げます。

記

【義 援 金】１口 １，０００円より ※何口でも構いません。

【受付口座】

金融機関名：鹿児島銀行 中央支店

口座番号 ：普通 ３０３０６４７

口座名義  ：ＡＩＲオートクラブ鹿児島支部 支部長 萩元克久

      （ｴｱｰｵｰﾄｸﾗﾌﾞｶｺﾞｼﾏｼﾌﾞ ｼﾌﾞﾁｮｳ ﾊｷﾞﾓﾄｶﾂﾋｻ）

※振込人名は、代理店コードと代理店名を入力いただきますようお願いいたします。

※振込手数料は振込人様のご負担となりますので、ご了承ください。

※支部にて受領した義援金は、日本赤十字社の「令和２年 7月豪雨災害 鹿児島県支部

専用口座」へ全額振込みます。

 その際の振込手数料は、趣旨に照らし支部会費負担としますので、ご了承ください。

【受付期間】   ２０２０年１０月１５日（木）～２０２０年１１月３０日（月）

【領収証】

領収証をご希望の会員の皆様は添付資料の「義援金申込書兼領収証発行依頼書」を

作成の上 担当者へお渡し頂くか事務局まで FAXにてご返信下さい。

【お問い合わせ先】

ＡＩＲオートクラブ鹿児島支部事務局 植田、吉留

損害保険ジャパン株式会社   鹿児島支店

ＴＥＬ：０９９－８１２－７５００ ＦＡＸ：０９９－２５１－１００２

                                                                  以上